

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Kroppsøving	Engelsk	Kroppsøving	Engelsk	M/H
2 9.10-9.55	UTV	Matematikk	Kroppsøving	K/H	M/H
3 10.05-10.50	Matematikk	KRLE	Norsk	Naturfag	M/H
4 11.25-12.10	Aking, bål og leik i snøen	Språk	Engelsk	KRLE	Norsk
5 12.20-13.05		Valgfag	Naturfag	Språk	Matematikk
6 13.15-14.00		Valgfag	Naturfag	Språk	Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:
Ordenselever: 1. Ingeborg 2. Martine 3. Ayat
Friluftsliv: Aking og pølsegrilling. Husk å ta med varme klær og sko, og akebrett hvis du har 😊

Fysisk: Det blir et variert utvalg av aktiviteter inne i hallen.

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer

Timer markert med rødt: Lesing av fag- og skjønnlitteratur.

	LÆRINGSMÅL
No	Jeg kan tolke en tekst der jeg må lese mellom linjene
Ma	Jeg kan beregne en ukjent katet.
Eng	Jeg forstår hva en rollemodell er. Jeg kan lese, snakke og skrive om ulike rollemodeller og forstår hvorfor de er rollemodeller.
KRLE	Vi gjør oss ferdig med presentasjonene om kjønnsroller i religion og ser resten av episoden fra SKAM, før vi begynner å jobbe med kjønnsidentitet og hvordan dette og homofili ses på i ulike religioner
Samf	Jeg kan forklare hva en ideologi er, og hvilke ideologier som var utbredt i Europa på 1900-tallet.
Nat	Jeg skal vite om forskjellige spesialiserte celler og at de jobber sammen og danner vev, som danner organer, som danner organsystemer, som danner en organisme. Jeg skal kunne navnet på celledelene og hvilke funksjoner celledelene har.
Kropps-øving	Mandag: Lekbasert styrketrening Onsdag: Sirkeltrening med fokus på styrke og utholdenhet
Eng f.	Jeg kan lage en presentasjon av en stat i USA Jeg kan lage og spise amerikanske pannekaker og rydde opp etter meg på kjøkkenet
Spansk	Jeg kan fakta om México og kan fortelle om Mexico på norsk og spansk.
Tysk	Jeg kan bestille togbillett på tysk.
Arbeidslivsfag	
Mat og Helse	Vi har om norsk mattradisjon og sesong og lager kjøttkaker i brun saus med poteter og kålstuing.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv
NORSK		Vi jobber med oppgaver til teksten "Rettferdighet og snowboardutstyr" s. 132-137		Lesetime	
MATTE	Oppgavebok : 2.167 Gruppe: ark			Oppgavebok: 2.170 Gruppe: ark	
ENGELSK	Vi begynner på nytt kapittel om rollemodeller s. 107	Vi jobber med oppgavene på s. 108-109	Lekse: Les teksten "Voices in our time" s. 110. I timen jobber vi med denne teksten		
SAMFUNN		Les side 139-141. Forklar hva liberalisme og marxisme er i skriveboka di.			
KRLE					
NATURFAG		Gjør ferdig oppgavene 1-9 s. 99.			
MUSIKK					
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Torsdag: Øv på ordene knyttet til teksten vi har lest om México, de ligger på quizlet. Velg deg ut 15 ord du mener er viktige for å kunne snakke om México som du øver ekstra på.</p> <p>Tysk: (torsdag): Repeter ord og uttrykk side 52 i læreboka. Mange av disse uttrykkene finner du også på Quizlet under "eine Reise machen".</p>				